Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÀO PAULO
PORTARIA N9 043/91
Em 01 de Abril de 1.991

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, Prefeito Muni
cipal de Louveira, Estado de são Paulo, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Artigo 19:- Nomear os Srs. ANTONIO CARLOS

BARBOSA, JOÃO LUIZ MAZON, JOSO ALCEU DIAS, VALTER LUIZ DA SILVA ,
para sob a presidência do primeiro, constituirem a Comissão Espe
cial encarregada de promover o levantamento, e avaliação para a

respectiva alienação de 03 Fiat, 01 Fiorino, 01 Ford F 600, 01 Kom

bi, 01 Opala Diplomata e uma Brasília, mediante leilão público.

Artigo 29;- Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Em 01 de Abril de 1.991

BENEDICTO DOS SA1JT05' NETTO

P re f e i t Q^-^^fíun i c i pa 1

rainistração em 01 de Abril
>licada e Registrada na Secretaria de Ad
de 1.991.

EDUARDO

■etário Administrativo

u
im